1

日本学術会議地域研究委員会
人文・経済地理学分科会

（第 24 期 第 5 回）議事要旨

日時： 2019 年 12月 22日（日） 10：00～11：00
会場：日本学術会議 2階 大会議室
出席者：石川義孝、伊藤 悟、碓井照子、岡橋秀典、小田宏信、中澤高志、氷見山幸夫、橋
本雄一、松原 宏、水内俊雄、宮町良広、矢野桂司、山川充夫、山下博樹、吉田道代

議事概要
１．議事録の確認
 前回第 4 回会議の議事録の承認が確認された。
２．提言案について
・提言案の内容について審議し、提言を提出することに決定した。今後の修正については、
メール審議を通じて行うこととした。

3．その他
 特になし。